
Het centraal stembureau voor de ver-
kiezing van de leden van het
Europees Parlement,
Gelet op artikel Y 2 van de Kieswet
jo. artikel G 1 van de Kieswet,
Beschikkende op het verzoek van 11
maart 2004 van J.C.W.M. Vlemmix,
voorzitter, M.J.P. Tijssen, penning-
meester en R.A.A.M. Hugens, secre-
taris van de politieke groepering
Partij van de Toekomst tot opneming
van de aanduiding ’Partij van de
Toekomst’ in het register van aandui-
dingen ten behoeve van de verkiezing
van de leden van het Europees
Parlement

Besluit:

Ten behoeve van de verkiezing van
de leden van het Europees Parlement
onder nummer 25 in te schrijven in
het door het centraal stembureau
voor de verkiezing van de leden van
het Europees Parlement bijgehouden
register, bedoeld in artikel Y 2 van de
Kieswet jo. artikel G 1, eerste lid, van
de Kieswet, de aanduiding:

Partij van de Toekomst

’s-Gravenhage, 18 maart 2004.
De voorzitter.
De leden.

Uit: Staatscourant 22 maart 2004, nr. 56 / pag. 30 1

CENTRAAL STEMBUREAU

Registratie politieke groepering 
verkiezing leden Europees Parlement


